[image: image1.wmf]Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_27_»____01___2012                                                                                                   №__309__

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального

имущества города Заречного Пензенской области на 2012 год, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 301

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2012 год, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 301:

1) в пункте 6.3 слова «136 756 200 (сто тридцать шесть миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч двести) рублей» заменить словами «254 091 000 (двести пятьдесят четыре миллиона девяносто одна тысяча) рублей».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Шошкин В.В.).

Глава города                                                                                                              В.Ф. Адаев